
ЗАТВЕРДОЕСЕНО

від__________________№____

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-l 1-18-000044-3

Найменуван ня оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заявувід одного учасника):Українськауніверсальнабіржа

Номер лоту: 6

Організатор аукціону: Виконавчий комітет Ірпінської міської ради

Статус електронного' аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронногоаукціону: не вказано

Дата та час завершенняелектроиногоаукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон щодо продовження договору оренди 
комунального майна від 01.07.2020 №47 з ФОН Тарасов Андрій Станіславович, розташованого за адресою: 
Київська обл., м. Ірпінь, вул. Садова, 38 площею 26,0 кв. м. Договір оренди може бути продовжений з 
чинним орендарем або укладений з новим орендарем.
Аукціон щодо продовження договору оренди з від 01.07.2020 №47 з ФОП Тарасов Андрій Станіславович на 
нежитлове приміщення за адресою: вул. Садова, 38, м. Ірпінь (приміщення розташоване на першому 
поверсі Ірпінської міської поліклініки) площею 26,0 кв. м. Чинний орендар сплачує гарантійний внесок у 
розмірі половини стартової орендної плати.

Стартовий розмір орендної плати: 8 370.00 ГРН, з ПДВ

Орендна плата на місяць: 8 370.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 167.40 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 16 740.00 ГРН, для чинного орендаря - 4185,16 грн

Учасники: електронного аукціону:

1. Фізична особа-підприємець Тарасов Андрій Станіславович, код ЄДРПОУ: 2708518358

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець 
Тарасов Андрій Станіславович

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного внеску:
р/р UA828999980314131931000010007 банк одержувача: Казначейство України ЄДРПОУ: 37911135 
Одержувач: УК у м. Ірпінь.

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону: 
472,30грн (чотириста сімдесят дві грн 30 коп), без ПДВ,

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 
З 013,20грн (три тисячі тринадцять грн. 20 коп) з ПДВ-



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 171,96грн (одна тисяча сто сімдесят одна грн. 96 коп), без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
8 370,00 грн (вісім тисяч триста сімдесят грн. 00 коп) з ПДВ

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.12.20'20 20:02:19
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

передбачені, цим Регламентом або іншим нормативно-

акту), та підписати договір у строки передбачені цим

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Тарасов Андрій Станиславович

(посада) (підпис, М.П.) (П.1.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого
(найбільшу суму орендної плати в місяць)/подапо заяву від одного учасника:

надано найвищу цінову пропозицію

УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛ ЬНА БІРЖА4 й

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів Михайленко В.В.

(посада) J П (П.І
Найменування організатора: Виконавчий комітет Ірпінської міської ради

.Б.) (Дата підпису)

Міський голова

(посада) zZ
:<йсіб, як

Олександр МАРКУШИН

(ПІДПИС, М.П.)
♦Зазначаються тільки для«тсіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від йрийняття реєстраційного номера облікової картки 
платника податків та мають відмітку в паспорті.

'Н-:.: ’>ї- А’

(ІІ.І Б.) (Дата підпису)


